COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
BALANCE GENERAL (en millones de pesos)

AL 30 de Junio de 2013

ACTIVOS

CARTERA Y LEASING BRUTO
Comercial

Consumo

Empleados

Provisiones de cartera
INVERSIONES NETO
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CON COSTO
CDT

Bonos

PASIVOS SIN COSTO
TOTAL PASIVOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

Q.

1.380.307
7
1.377.708
2.592
(249.307)
42.205

186.580

1.359.785

1.067.748
936.248
131.500

125.678

1.193.426

166.359

1.359.785
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